АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  От 06.02.2023
	                                                        № 30

О внесении изменений в постановление

администрации поселка Балакирево

от 12.02.2021 №26
       В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации поселка Балакирево от 30.01.2020 № 14 «О порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования поселок Балакирево»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации поселка Балакирево  от 12.02.2021 № 26 "О  бюджетном прогнозе  муниципального образования поселок Балакирево на период до 2029 года" изложив приложения №1, №2 к бюджетному прогнозу муниципального образования поселок Балакирево до 2029 года в новой редакции согласно приложениям №1, №2 к данному постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего финансовым отделом администрации поселка.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации в сети Интернет.
   Глава администрации                                                                  В.А.Барсков
Приложение 1 к бюджетному прогнозу

муниципального образования

поселок Балакирево

на период до 2029 года
Прогноз основных характеристик   бюджета муниципального образования

поселок Балакирево
(млн.руб.)

	Наименование показателя
	План на  2022 год
	Прогноз на  2023 год
	Прогноз на 2024 год
	Прогноз на 2025 год
	Прогноз на 2026 год
	Прогноз на  2027 год
	Прогноз на  2028 год
	Прогноз на  2029 год

	Бюджет  муниципального образования поселок Балакирево (бюджет поселения)

	1. Доходы всего:
	102,5
	63,4
	59,3
	61,4
	61,4
	61,4
	61,4
	61,4

	в том числе

	налоговые и неналоговые доходы
	37,9
	32,2
	30,6
	32,1
	32,1
	32,1
	32,1
	32,1

	безвозмездные поступления, из них:
	64,6
	31,2
	28,7
	29,3
	29,3
	29,3
	29,3
	29,3

	из федерального бюджета
	3,3
	3,4
	3,4
	5
	5
	5
	5
	5

	из областного бюджета
	38,2
	8,4
	7,1
	6,8
	6,8
	6,8
	6,8
	6,8

	2.Расходы всего:
	102,7
	63,4
	59,3
	61,4
	61,4
	61,4
	61,4
	61,4

	в том числе

	на обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования
	4,1
	3,9
	3,9
	3,9
	3,9
	3,9
	3,9
	3,9

	на реализацию непрограммных мероприятий муниципального образования
	7,3
	3
	1,7
	1,7
	1,7
	1,7
	1,7
	1,7

	на реализацию муниципальных  программ муниципального образования
	87,4
	56,5
	53,7
	55,8
	55,8
	55,8
	55,8
	55,8

	на обслуживание муниципального долга
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	условно-утвержденные расходы
	0
	0
	1,5
	3
	3
	3
	3
	3

	в %%
	0
	0
	2,5
	5
	5
	5
	5
	5

	3.Дефицит (профицит)
	-0,2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	в %%

	4.Объем муниципального долга (на первое января очередного года)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	в %%

	Приложение 1 к бюджетному прогнозу

муниципального образования

поселок Балакирево

на период до 2029 года
Приложение № 2 к бюджетному прогнозу

муниципального образования поселок Балакирево

на период до 2029 года

( млн.рублей)

2022 год

2023 год

2024 год

2025 год

2026 год

2027 год

2028 год

2029 год

ВСЕГО

Программные расходы

83,76

56,54

52,28

52,73

48,23

48,23

48,23

48,23

Муниципальная программа поселка Балакирево " Пожарная безопасность муниципального образования  поселок Балакирево"

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

из них:

за счет средств местного бюджета

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

за счет средств областного  бюджета

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Муниципальная программа комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования посёлок Балакирево

12,44

11,28

9,26

8,89

8,89

8,89

8,89

8,89

из них:

за счет средств местного бюджета

7,49

6,98

6,45

6,08

6,08

6,08

6,08

6,08

за счет средств областного  бюджета

4,95

4,3

2,81

2,81

2,81

2,81

2,81

2,81

Муниципальная программа поселка Балакирево " Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании   поселок Балакирево"

0,00

0,00

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

из них:

за счет средств местного бюджета

0,00

0,00

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

за счет средств областного  бюджета

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Муниципальная программа поселка Балакирево " Осуществление комплекса мероприятий по оказанию услуг в сфере коммунального и хозяйственного обеспечения деятельности органов местного самоуправления и учреждений, наделенных функциями управления"

14,27

14,39

13,37

13,92

13,92

13,92

13,92

13,92

из них:

за счет средств местного бюджета

14,27

14,39

13,37

13,92

13,92

13,92

13,92

13,92

за счет средств областного  бюджета

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Муниципальная программа  поселка Балакирево " Меры по улучшению демографической ситуации в поселке Балакирево"

0,00

0,00

0,02

0,02

0,02

0,02

0,02

0,02

из них:

за счет средств местного бюджета

0,00

0,00

0,02

0,02

0,02

0,02

0,02

0,02

за счет средств областного  бюджета

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Муниципальная программа поселка Балакирево " Сохранение и развитие культуры муниципального образования  поселок Балакирево"

12,97

12,46

12,18

12,01

12,01

12,01

12,01

12,01

из них:

за счет средств местного бюджета

9,27

8,55

8,27

8,10

8,10

8,10

8,10

8,10

за счет средств областного  бюджета

3,7

3,91

3,91

3,91

3,91

3,91

3,91

3,91

Муниципальная программа поселка Балакирево "Переселение граждан из аварийного жилищного фонда муниципального образования поселок Балакирево"

0,00

0,00

0,00

4,50

0,00

0,00

0,00

0,00

из них:

за счет средств местного бюджета

0,00

0,00

0,00

0,07

0,00

0,00

0,00

0,00

за счет средств областного  бюджета

0,00

0,00

0,00

4,43

0,00

0,00

0,00

0,00

Муниципальная программа поселка Балакирево " Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании поселок Балакирево"

16,44

11,67

11,49

10,96

10,96

10,96

10,96

10,96

из них:

за счет средств местного бюджета

12,83

11,67

11,49

10,96

10,96

10,96

10,96

10,96

за счет средство областного  бюджета

3,61

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Муниципальная программа поселка Балакирево  " Совершенствование системы управления муниципальным имуществом муниципального образования  поселок Балакирево"

0,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

из них:

за счет средств местного бюджета

0,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

за счет средств областного  бюджета

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Муниципальная программа поселка Балакирево " Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования поселок Балакирево"

1,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

из них:

за счет средств местного бюджета

1,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

за счет средств областного  бюджета

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Муниципальная программа поселка Балакирево " Модернизация систем водоснабжения и водоотведения в поселке Балакирево"

7,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

из них:

за счет средств местного бюджета

1,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

за счет средств областного  бюджета

6,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Муниципальная программа поселка Балакирево " Комплексные меры профилактики преступлений и иных правонарушений в муниципальном образовании поселок Балакирево"

0,17

0,17

0,18

0,18

0,18

0,18

0,18

0,18

из них:

за счет средств местного бюджета

0,17

0,17

0,18

0,18

0,18

0,18

0,18

0,18

за счет средств областного  бюджета

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Муниципальная программа поселка Балакирево " Развитие муниципальной службы муниципального образования  поселок Балакирево"

1,12

0,98

0,95

0,93

0,93
0,93
0,93
0,93
из них:

за счет средств местного бюджета

1,12

0,98

0,95

0,93

0,93
0,93
0,93
0,93
за счет средств областного  бюджета

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Муниципальная программа поселка Балакирево «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования поселок Балакирево Александровского района Владимирской области»

1,87

0,86

0,20

0,30

0,30
0,30
0,30
0,30
из них:

за счет средств местного бюджета

1,87

0,86

0,20

0,30

0,30
0,30
0,30
0,30
за счет средств областного  бюджета

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Муниципальная программа  поселка Балакирево" Обеспечение жильем молодых семей муниципального образования поселок Балакирево"

0,45

0,39

0,39
0,39
0,39
0,39
0,39
0,39
из них:

за счет средств местного бюджета

0,45

0,39

0,39
0,39
0,39
0,39
0,39
0,39
за счет средств областного  бюджета

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Муниципальная программа поселка Балакирево "  Противодействие терроризму и экстремизму в муниципальном образовании поселок Балакирево"

0,00

0,00

0,00

0,05

0,05

0,05

0,05

0,05

из них:

за счет средств местного бюджета

0,00

0,00

0,00

0,05

0,05

0,05

0,05

0,05

за счет средств областного  бюджета

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Муниципальная программа поселка Балакирево " Развитие и модернизация материально-технической базы учреждений культуры муниципального образования поселок Балакирево"

1,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

из них:

за счет средств местного бюджета

0,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

за счет средств областного  бюджета

1,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Муниципальная программа поселка Балакирево " Формирование современной городской среды посёлка Балакирево"

4,38

3,39

3,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

из них:

за счет средств местного бюджета

1,25

0,28

0,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

за счет средство областного  бюджета

3,13

3,11

3,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Муниципальная программа  поселка Балакирево " Модернизация и капитальный ремонт системы теплоснабжения посёлка Балакирево"

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

из них:

за счет средств местного бюджета

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

за счет средств областного  бюджета

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Муниципальная программа  поселка Балакирево "  Содержание и ремонт муниципального имущества посёлка Балакирево"

0,61

0,87

0,62

0,62

0,62
0,62
0,62
0,62
из них:

за счет средств местного бюджета

0,61

0,87

0,62

0,62

0,62
0,62
0,62
0,62
за счет средств областного  бюджета

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00